A Nomine Domini Amen. Et si propheta testante omnis spiritus laudare deum tenentur. Specialiter tamen Alma mater ecclesia cui fundamenta in montibus sanctis consistunt filios suos et nutrit et exaltat scilicet rationales ministros benefices promovendo et diversis extollendo honoribus. Ut deum a quo bona cuncta fide libere largiuntur exemplo eidem phete promodulo conditionis humane laudum preconis in omni tempore benedicant et glorificent devotis mentibus inquit inantes. Nos igitur Johannes divina et apostolice sedis prudentia Episcopus ecclesie Cracoviensis una cum capitulo nostro nonnullis ad modum arduis negociis eidem ecclesie premissa residentia personale face et officia divina exequi et implere sicut tenemur non valentes ut saltem per alios viros in christo supposito ad evitandam divine maiestatis offensionem et eius gratiam pro laudate pmentiam cupientes etiam tempore nostro in ecclesia nostra cathedrali divinum cultum non minus sed augere. cum fratribus nostris ordinari et facimus in antea tenendum ac inuolabile et servandum. Ut omnes et singuli vicarii quocumque canonicorum ecclesie predictae omnibus horis canonicis nocturnis prout de divinis infirmitatis causa vel alio legitimo impedimento cessante cunctis diebus effectum interesse psallentes et cantantes et nichilominus quia sancta et salubris est cogitatio per defunctos exorare ut ipsorum unicus absoluant maxime pro remedijs animarum dei ecclesiam nostram preclaris privilegijs obtinuit et domini Vladislai Regis cui corpus in eadem ecclesia requiescit ac omnium fidelium salute. Vigiliis Novem sanctorum et missam defunctorum cotidie. Omnes et duplici festivitatum diebus dimittat exceptis diebus et cantare devote sine intermissione et negligentia qualibet teneant. Verumtamen primum et in omnibus consonum fore dinoscitur. Ut ad spiritualia onera deputati seu electi pro divina mercede quam merito debent sperare etiam temporalis subsidij premia consequantur. Ad idem officium seu oblationes quod vel quo ad honorem dei et Reuerentiam beati Stanislai in his diebus super caput et in duabus festivitatis scilicet Natalis et Anniversarii ipsius a vigilia cullibet usque ad octavas inclusivae computandae et id quod super tumulum seu sepulchrum eidem sancti in his diebus et altaria aliorum sanctorum in eadem ecclesia quocumque et quibuslibet diebus ponentur seu offerentur et in quibuslibet rebus consistant cera et tumularum pro officio divino sollemniter exceptis Decimas que in Novomote duodecim martirum et alius valentes de mensa nostra Episcopi atque decem martirum in Zuppa Salis singulis annis ad communitatem. Capitulo vero pertinentem eidem vicariis et eorum successoribus per distributionem quotidianam faciendis etiam domus et liberaliter assignantur pro eisdem decimis proventus tunc possidendas et teneandas ac in se ut sequitur iuste et equaliter dividendas. Ut autem premissa divisio sine dolo et fraude fiat in ipsos volumus et mandamus quod prefati vicarii quolibet anno de collegio et societate sua duos divites fide dignos eligant qui puramentum quod procuratoribus. Capitulo pretere teneant omnia et singula premissa et alia ad eorum communitatem spectantia colligentes servent et custodiant diligenter quolibet die sibi a socijs in omnibus horis canonicis et premissis matutinis ac chorale et defunctorum missis. Vespere quoque et vigilijs existentibus prout sufficere poterunt fideles dividentes. Et nichilominus ut non laborantes non manducet et cetera ad divina officia eo serventia animentur quod viderint negligentem et pigros a participatione distributionum predictarum excludi. Quibuslibet qui pro tempore sunt constituti papam in virtute obediunt et sub pena excommunicationis mandantes ne illi vel illis vicariis qui etiam vicarij ex parte quocumque horis matutinas orationes ac chorale et defunctorum missas vespere quoque et vigilijs negligent et non interfuerint eidem se sine malis vel Decimis licentia petita et obtenta absque rationabili causa absentando portionem distributionum illarum in decimas ipsorum et aliorum vicarij quocumque horis urgentia absentantium vicarij consiam. Decimas quoque pro tempore sunt onerant alioquin contrarium facientes gravem excommunicationis maiore ipso se novum incursum et non nisi per nos vel aliquem alium auctoritate nostra tunc modo absolventes. In cuius rei testimonium et evidenciam maiore nostram et. Capitulo vero predicti Sigilla premissa sunt appensa. Actum et dat. Cracovie in Capitulo generali in Crastino beati Jeronimi Anno domini. m. ccc. xxx. sexto. Presentibus honorabilibus viris fratribus nostris Bozantia Decano Jaroslao archidiacono Obigero proposito Petro scolastico magistro martino Cantore Jacobo Custode Cracoviensi Ivone proposito Guzmane Clemene Custode Vratislaviensi Massanone vicarij Vratislaviensi Scarbimurien. Petro sancti floriani ecclesie pontis Ottone Sandmuriensi et magistro Petro Vratislaviensi Cantoribus multisque alijs fide dignis canonicis dicte ecclesie Cracoviensis.